关于召开南京航空航天大学技术交易专题培训会的通知

各有关单位：
为促进我校科技成果转移转化，加强校企技术交易合作，提高全校师生法律意识和知识产权保护意识，切实维护学校和全校师生的合法权益，针对四技合同签订和减免税过程中的若干重要事项，现联合江苏省高新技术创业服务中心，邀请相关专家作专题讲座并解释答疑，具体事项通知如下：
题  目：技术合同政策支持体系及相关操作实务
报告人：江苏省高新技术创业服务中心  朱奕副研究员
    时  间：2017年 6月14日（周三）上午9:30-11:30
地  点：江苏省技术产权交易市场报告大厅
[bookmark: _GoBack]请全体师生积极参加，并于2017.6.14上午8:40到校本部车队集中乘车至江苏省技术产权交易市场（江苏省南京市成贤街118号2号门），也可自行到达。

                          江苏省高新技术创业服务中心
南京航空航天大学科学技术研究院
                                 2017年6月9日

各学院人员安排情况
	序号
	学院
	人数

	1
	航空宇航学院
	12

	2
	能源与动力学院
	8

	3
	自动化学院
	12

	4
	电子信息工程学院
	5

	5
	机电学院
	12

	6
	材料科学与技术学院
	5

	7
	民航学院
	3

	8
	计算机学院
	5

	9
	航天学院
	5

注：由于时间较急，请各学院本周二上午将参会人员名单发到科研院，另外中午提供午餐。
参会人员名单
	序号
	姓名
	学院
	是否在车队乘车
	签到

	1

	2